
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НАУКОВИЙ  ЛІЦЕЙ ІМЕНІ АНАТОЛІЯ ЛИГУНА» 

КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ    
13.06.2025                       м. Кам’янське                          №73/од  

 

Про визнання таким, що втратило чинність  

«Положення про електронний журнал»  

та введення в дію «Положення щодо використання  

інформаційно-комунікаційних  

автоматизованих систем та ведення документів  

в електронній формі» 

 

     На виконання рішення педагогічної ради (протокол №14 від 14.06.2025) та з 

метою вдосконалення управлінської діяльності, планування та організації освітнього 

процесу із застосуванням інформаційних технологій 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати таким, що втратило  чинність «Положення про електронний класний 

журнал», схвалене засіданням педагогічної ради КЗ «Технічний ліцей імені 

Анатолія Лигуна» КМР протокол №1 від 30.08.2022 р. 

 

2. Увести  в дію «Положення щодо використання  інформаційно-

комунікаційних автоматизованих систем та ведення документів в електронній 

формі в КЗ «Науковий ліцей імені Анатолія Лигуна» КМР», схвалене 

засіданням педагогічної ради КЗ «Науковий ліцей імені Анатолія Лигуна» 

КМР протокол №14 від 13.06.2025 р. 

                                                                                               з 13.06.2025 р. 

 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Панченко Л.В. поетапно 

вводити електронний документообіг у Науковому ліцеї. 

     

4. Організацію виконання даного наказу покладаю на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Панченко Л.В., контроль залишаю за собою. 

 

 

      Директор                                                                  Яна ЖУЧЕК    


	Директор                                                                  Яна ЖУЧЕК

